中共安徽理工大学委员会

                                 校党秘〔2017〕13号

关于做好中共安徽理工大学第六次代表大会
第四次年会代表的调整、增选等工作的通知

各基层党委、党总支、直属党支部：

为切实开好学校第六次党代会第四次年会，继续完善学校党代会常任制的有关工作，根据《中国共产党安徽省省属普通高等学校代表大会常任制实施办法（试行）》（皖教工委〔2010〕2号）精神，经学校党委研究同意，现将党代表的调整、增选等工作通知如下：

一、代表团中的党代表调整

因工作岗位变动的党代表资格不变，编入现在工作单位代表团，并参加活动。

二、党代表的增选工作

按照《中国共产党安徽省省属普通高等学校代表大会常任制实施办法（试行）》第十条有关规定，根据实际工作需要，决定机关党委、计算机科学与工程学院党委、医学院党委等三个基层党委分别增选1名教职工党员代表。

增选党代表的程序和办法如下：

1.酝酿推荐。对照党代表的条件（参照《关于中国共产党安徽理工大学第六次代表大会代表选举工作的通知》（校发〔2013〕57号）执行），三个基层党委要以党支部为单位，组织党员充分酝酿讨论，推荐代表候选人。

2．确定代表候选人预备人选名单。根据多数党支部和党员意见，基层党委召开会议，充分酝酿、认真讨论，等额确定代表候选人初步人选名单。名单确定后，要进一步广泛征求党内外群众意见。征求意见后，候选人名单报学校党代会代表资格审查小组（党委组织部）审查。审查结果批复给相关选举单位。

3.召开党员大会选举正式代表。按照《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》的规定，采用等额选举的办法，在代表候选人中选举产生正式代表。正式代表产生后，填写《安徽理工大学第六次党代会代表登记表》（见附件，可从党委组织部网页“下载中心”栏目下载），于2018年1月12日前报校党代会代表联络工作办公室（党委组织部）。

三、党代表资格的停止

因学生党员代表毕业离校原因，根据《中国共产党安徽省省属普通高等学校代表大会常任制实施办法（试行）》第九条有关规定，许时昂、杨娇艳等2名党代表停止代表资格。

附件：安徽理工大学第六次党代会代表登记表
中共安徽理工大学委员会
2017年12月28日

	安徽理工大学党政办公室                   2017年12月28日印发

★

PAGE
- 2 -